jlift (Sidjjlätt gegen SSefl^ungen in ^ap))en^eim unb ©Hingen bertauf^et.

Quia nos primo talem proprietatera, qualein quidam viri cozpreht

et theotger in pago suualat'elda in coniitatu ernusti et in locis ap-

penberg etc. in suä vestitura tenuerunt, et in publico mallo, quia

ad placitum venire et illic regere (?) noiuerunt, legali populorum

iudicio eis ablata et in regiam potestatem contracta est, megin-

uuardo fideli comiti nostro in proprium donauimus etc. Signum

domini Arnolfi imperatoris augusti Ernestus cancellarius ad uicem

Theotmari archicap. rec. data Kl. raai. a. ine. d. 899. ind. II.

anno regni d. Arn. Xll. imperii autem eins IUI. actum regenespurg

feiiciler in dei n. amen. (3. 5i. tj. ©djulteS ^iji. <Sd)r. I. p. 334.) —
Uta regina adulterii crimine cum quibusdam viris infamata, LXXII

principum juramento Ratisbonae in conventu absoluta est. (Ann.

Fuld. ad a, 899.) 0lo(^ me^r (SibeS^elfer f)at Herrn. Contr. a. 899,

bocl^ fonft bte gleid^en ffiorte: Uta regina, adulterii incusata , 82
Principum juramento absoluta est. Arnolfus Imperator paralysi

dissolutus est. Et nonnulli inde veneficulorum raaleficii criminati

et puniti sunt.

@. 190. (rr. 9.) 900 Zuentibaldus maxime crimine

quod Radbodo Trev. archiep. contra sacerdotalem honorem baculo

SUD in Caput percutiens intulit, a suis, tam episcopis quam comi-

tibus, Omnibus desertatus est. (Ann, Fuld.)

@. 191. (rr. 10.) 3.899. Balduinus vero contra regis vo-

luntatem Peronam invasit, sed sub celeritate amisit. Posthaec mense

Novembrio Nortmanni quasi sedem sibi firmandam super Iseram

(Oifel) iter arripientes, terram pervagati sunt usque Mosam; inse-

cutusque eos Zuendebolchus rex, sed non comprehendit eos. Karo-

lus rex obsedit castrura s. Vedasti, et habitatoribus excommunicatis

Omnibus, hi qui ipsum castrum tenebant, missos dirigunt ad Bal-

duinum; et quamvis non voluntarie, obsides regi dederunt, dato

spatio ad sua exportanda. Ad dictum (?) vero placitum rediitrex;

venitque ad eum Balduinus in pago Cameracense, et primitus pa-

cificati sunt Karolus rex atque Zuendebolchus, et reddidit Balduinus

regi castrum, exindeque fecit suos exirej quem (castrum!^ rex

dedit Almaro comiti. In ipso etiara placito debuerunt se paeificare
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Heribertus ei Balduinus; atque redierunt unusquisque ad sua loca.

(Annal. Vedast.) — ÄarlS beS Sinfaltigcn 55i)3lome j!nb in ben

Sauren 898—899 fafl alle ton Turnus (Torn) einer ^iüa bei dl^eimö

ouägejieüt. —
@. 191. (rr. il.) In honorem D. u. J. Chr. Dei aeterni.